
CUARTA  FECHA CAMPEONATO FEDENAT 
BENCH REST CALIBRE .22

CLUB DE TIRO DEFENSORES DE CHILE
 31 DE AGOSTO 2024

LIBRE

NOMBRE PUNTAJE LUGAR

MIGUEL A. PENDOLA 235 7,03 1°
JOAQUÍN GONZÁLEZ 235 7,43 2°
CHRISTIAN MENNER 235 7,58 3°
EUGENIO MIQUEL 235 8,46 4°
CARLOS PASTEN 235 9,37 5°
HECTOR JOVE 235 9,6 6°
CLAUDIO FLORES PUC 9,93 7°
ROLANDO DEWULF 235 10,91 8°
JUAN CARLOS POLLAROLO 235 11,48 9°
JOAQUIN GONZALEZ 235 11,95 10°
TOMAS HERLIM 235 13,41 11°
LUIS CERNA MANUEL RODRIGUEZ 13,47 12°
JUAN CARLOS CHACON 235 14,51 13°
FRANCISCO MIRANDA 235 15,89 14°
JOSE MIGUEL DE LA CUESTA DAKOTA 17,57 15°
JORGE SALGADO PUMAS DE CURICO 18,73 16°
LUIS MENDEZ PUMAS DE CURICO 22,4 17°



CUARTA FECHA CAMPEONATO FEDENAT 
BENCH REST CALIBRE .22

CLUB DE TIRO DEFENSORES DE CHILE
 31 DE AGOSTO 2024

VARMINT LIVIANO
(LIGHT RIFLE)

NOMBRE PUNTAJE X LUGAR

CARLOS PASTEN 235 242 7 (UL) 1°
LEONARDO LOPEZ 235 242 7 2°
MIGUEL A. PENDOLA 235 239 6 3°
ROLANDO DEWULF 235 237 6 4°
CLAUDIO FLORES PUC 234 7 5°
CHRISTIAN MENNER 235 229 9 6°
JUAN CARLOS CHACON 235 229 3 7°
JUAN CARLOS POLLAROLO 235 229 5 8°
HECTOR JOVE 235 225 7 9°
JORGE SALGADO PUMAS DE CURICO 225 4 10°
LUIS CERNA MANUEL RODRIGUEZ 221 3 11°
FRANCISCO MIRANDA 235 219 5 12°
LUIS MENDEZ PUMAS DE CURICO 219 2 13°
TOMAS HERLIM 235 204 14°
EUGENIO MIQUEL 235 186 2 15°
JOAQUÍN GONZÁLEZ 235



MIRAS ABIERTAS

NOMBRE PUNTAJE X LUGAR

CARLOS PASTEN 235 194 8 1°
CHRISTIAN MENNER 235 189 4 2°
ALBERTO HOCHSTETTER 235 189 4 3°
JOAQUÍN GONZÁLEZ 235 187 5 4°
LEONARDO LOPEZ 235 187 5 5°
HECTOR MANCILLA 235 183 6°
HECTOR JOVE 235 182 3 7°
JORGE SALGADO PUMAS DE CURICO 179 2 8°
LUIS MENDEZ PUMAS DE CURICO 179 2 9°
CLAUDIO FLORES PUC 177 2 10°
JUAN CARLOS CHACON 235 174 1 11°
JOAQUIN GONZALEZ R 235 168 12°
JUAN CAMACHO 235 139 13°



CUARTA  FECHA CAMPEONATO FEDENAT 

BENCH REST CALIBRE .22

CLUB DE TIRO DEFENSORES DE CHILE

31 DE AGOSTO 2024

VARMINT PESADO
(HEAVY RIFLE)

NOMBRE PUNTAJE X LUGAR

MIGUEL A. PENDOLA 235 246 11 1°

1 CHRISTIAN MENNER 235 246 9 2°

2 CLAUDIO FLORES PUC 243 11 3°

3 EUGENIO MIQUEL 235 241 7 4°

4 JUAN CARLOS CHACON 235 238 5 5°

5 LEONARDO LOPEZ 235 238 3 6°

6 CARLOS PASTEN 235 237 8 7°

7 LUIS CERNA MANUEL RODRIGUEZ 235 5 8°

8 ROLANDO DEWULF 235 230 5 9°

9 HECTOR JOVE 235 230 4 10°

10 JORGE SALGADO PUMAS DE CURICO 230 3 11°

11 JOSE MIGUEL DE LA CUESTA DAKOTA 229 7 12°

12 JUAN CARLOS POLLAROLO 235 220 13°

13 JOAQUÍN GONZÁLEZ 235 219 1 14°

14 FRANCISCO MIRANDA 235 215 15°

16 LUIS MENDEZ PUMAS DE CURICO 170 1 16°

17 TOMAS HERLIN 235


